
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 18 мая 2017 года № 795-па* 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 18 мая 2017 года № 795-па «Об административной 
комиссии администрации Губкинского городского округа»: 

- состав административной комиссии администрации Губкинского 
городского округа, утвержденный в пункте 1 вышеуказанного постановления, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Губкинского 
городского округа от 29 октября 2018 года № 1723-па «О внесении изменений в 
постановление администрации Губкинского городского округа от 18 мая 2017 
года № 795-па». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Губкин 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Глава администрации А.А. Кретов 



2 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от «30 ШПрЯиХ 2019 г. № 7^-/74. 

СОСТАВ 
административной комиссии администрации 

Губкинского городского округа 

- заместитель главы администрации, секретарь 
Совета безопасности, председатель 
административной комиссии 

и.о.начальника отдела организации 
деятельности Совета безопасности, 
заместитель председателя административной 
комиссии 

главный специалист, ответственный 
секретарь административной комиссии 

Члены административной комиссии: 

Агафонов 

Алексей Николаевич 

Демина 
Светлана Ивановна 
Морозова 
Татьяна Ивановна 

Седых 
Светлана Владимировна 

Шквырин 
Игорь Викторович 

Рощупкин 
Александр Павлович 

Аверин 
Владимир Анатольевич 

Романенко 
Надежда Егоровна 

- старший инспектор направления охраны 
общественного порядка ОМВД России по 
г. Губкину (по согласованию) 

- главный специалист отдела организации 
деятельности Совета безопасности 

- и.о.начальника отдела по труду 

- главный специалист отдела потребительского 
рынка 

- начальник отдела мобилизационной 
подготовки 

Шувалов 
Сергей Васильевич 

- начальник отдела муниципального контроля. 


